॥ जीव परिरक्षण (।.5.5) 

0- वन्य जीव परिरक्षण 0./.0../0/5#5070२ 
03 - हाथी परियोजना शिश/.३७२. 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(॥शा(शच 3०78 (5966 9॥8७9) 

9680(6 50शा6 : 7?2२0उ760ा ६&(&/2+6/४(3॥7) 

(शा(8४/8| 800076 : 7२03६0 &/.6&?॥6व (0260) 

योग 4,493,000.00 
ः 

क्रमिक योग: रुपये अठाइस लाख एक हजार 2,80,000.00 

ट्ः 8॥08६£ 3॥0७) 

5". ?0८7,0&£५.३॥+687$॥(१७४४0 

रि्चछ8 2 एा 44 509 07 450 80 

२७॥५०॥

पत्र संख्या - 04/४8-48/206/679 दिनांक - 05-40५-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

6 5 49 240602440030403 55926 8/070२004 604,400.00

[...]

20 5 49 240602440030323 55939 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव 

रुपये तीन लाख छप्पन हजार 

॥॥ 
97२. &8॥8#52/6 
8।0/38।/+8&0 (.7.5.) 

0+.0./00॥.+/४ 

5 0२६9 0॥५/.७83     

50७/70२003 350,000.00 

रुपये तीन लाख पचास हजार 9३ भा।50 ((७/॥/७४२ (5) 

0.7.0.2707२6#8॥ 

£0रघ5&ा 0॥५.   

36707२040 475,000.00 

83#7५४%0७ ॥९७॥/५४२ (.5.5.) रुपये एक लाख पचहत्तर हजार 

0 - वन्य जीव परिरक्षण 070.0+५४8५७५